30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 35.

Brașov, Joi 15 (28) Februarie.

1907.

Votul universal în Ungaria.

Știm că guvernul actual ungu-
resc nu se grăbește nicidecum de a
rezolva cea mai capitală dintre pro-
blemele câte i-s'a dat de când a luat
cârma statului, problema de a face
reforma electorală pe baza votului
universal. Cunoaștem și cauza pentru
care nu se grăbesc și nu mai e de
lipsă să-o amintim.